PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal da Educação

Edital de Seleção nº 003/2013

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Manipuladores

de Alimentos e Auxiliares de Higienização

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ

nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta cidade, neste ato

representado pelas Secretarias Municipais da Educação – SMED e da Administração – SEMAD, e pela

Comissão da Seleção Pública, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs. 421/87 e 1.802/2012, e

pelos Decretos nºs. 14.892/2013, 14.883/2013 e 14.912/2013 e Edital nº 003/2013, publicado em 23 de

janeiro de 2013, divulga o resultado dos candidatos inscritos no processo seletivo, indicando os

locais de realização da prova escrita objetiva, no dia 03 de fevereiro de 2013, das 09:00 às 12:00

horas, devendo o candidato chegar com antecedência de 1 (uma) hora para a aplicação da prova,

sendo que os portões serão fechados, impreterivelmente, às 08:50 horas.

O candidato deve portar para a realização da prova comprovante de inscrição e documento oficial de

identificação com foto, em original (RG, CTPS, CNH, entre outros indicados no subitem 4.2.1 do

Edital, além de caneta esferográfica azul ou preta, sendo vedada a utilização de qualquer material de

consulta, bem como aparelhos celulares ou eletrônicos.

Vitória da Conquista, 01 de fevereiro de 2013.

 Luiz Carlos da Ibiapaba e Silva                                Eliabe Gouveia de Deus

                   Secretário Municipal da Educação                 Secretário Municipal de Administração

Niltânia Brito Oliveira

Presidente da Comissão Organizadora